



Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach
ul. Partyzantów 21
41-400 Mysłowice
Biuro Obsługi Klienta: 32 317 43 00
502 396 732
502 396 640
e-mail: mzgk@mzgk.myslowice.pl
www. mzgk.myslowice.pl

ZP.271.2.5.2022 - Termomodernizacja budynku położonego w Mysłowicach przy ul. Oświęcimskiej 66

Mysłowice, 15 lutego 2022 roku

DOTYCZY: Termomodernizacja budynku położonego w Mysłowicach przy ul. Oświęcimskiej 66

ZNAK: ZP.271.2.5.2022

PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 1

Pytanie 1

Pozycja 101 i 103, czy nie zaszła pomyłka w ilości m² rusztowania. Jest 5,721 m² a powinno być 572,10 m² tak jak w pozycji 104 = 572,089 m². ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dane wskazane w przedmiarze są podane prawidłowo. Oferenci są obowiązani obliczyć wielokrotność wartości pozycji (pomnożyć przez liczbę 100) po uwzględnieniu współczynnika. W związku z powyższym prawidłowo obliczona wartość pozycji kosztorysowych powinna wynosić:

101	KNNR 002-1501-01-00 Montaż i demontaż rusztowań zewnętrznych rurowych, o wysokości: do 20 m elewacja wschodnia: elewacja zachodnia: bok wjazd:	$13.30 * (16.10 + 0.80) =$ $(9.80 * 17.450 + 2 * 1.70 * 9.80) =$ $12.38 * (13.30 + 9.80) / 2 =$ Razem = Współcz. = Ogółem =	224,770 204,330 142,989 572,089 * 0,01000 5,721	m ²
-----	--	--	--	----------------

Poz. 101 = 572,1 m²

103	KNNR 002-1505-01-00 Oslonięcie rusztowań zewnętrznych siatką oraz jej zdjęcie elewacja wschodnia: elewacja zachodnia: bok wjazd:	$13.30 * (16.10 + 0.80) =$ $(9.80 * 17.450 + 2 * 1.70 * 9.80) =$ $12.38 * (13.30 + 9.80) / 2 =$ Razem = Współcz. = Ogółem =	224,770 204,330 142,989 572,089 * 0,01000 5,721	m ²
-----	--	--	--	----------------

Poz. 103 = 572,1 m²

Pytanie 2

Czy istnieje projekt wewn. instalacji wodociągowej do wyceny poz. 190?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie posiada projektu instalacji wodociągowej.

Pytanie 3

Czy istnieje projekt wewn. instalacji kanalizacyjnej - poz. 191?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie posiada projektu instalacji kanalizacyjnej.

Zamawiający jednocześnie informuje, że zgodnie z treścią udzielonych odpowiedzi nie ulega zmianie treść SWZ.